terreno do domínio do Estado da
Paraíba, por doação, para o
Município de Cajazeiras.

A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DECRET.

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a doar ao Município de
Cajazeiras um terreno integrante do acervo imobiliário do Estado da Paraíba,
com 82.230,00 mº (oitenta e dois mil, duzentos e trinta metros quadrados),
localizado às margens da BR 230, km 494, no perímetro urbano da cidade de
Cajazeiras, cuja aquisição foi lavrada nas notas do Cartório Decarlinto, 10º
Oficio de Notas, no livro 157, fls.23/24, à Prefeitura desse município, com sede